— 1 —

粤科协办〔2015〕22号

各地级以上市科协、佛山市顺德区科协：

第十七届中国科协年会主题系列活动在我省举办，是全省

科协系统与国内外科技社团加强交流、增进友谊、合作发展的

良好机会。为做好组织我省广大科协工作者参加年会系列活动

的有关工作，现将有关事项通知如下：

一、时间、地点

（一）开幕式暨大会特邀报告会

5 月 23 日（星期六）上午 8:30，广州白云国际会议中心 4

号楼世纪大会堂。

（二）智能社会大师论坛

5 月 23 日（星期六）下午 3:00，广州白云万达希尔顿酒店

白云厅。

（三）两岸四地科技合作论坛

5 月 24 日（星期日）上午 8:30，广州白云国际会议中心 3

号楼四楼广东大会堂。

二、名额分配

详见附件 1。附件 1 所分配名额包含〔2015〕20 号通知的

— 2 —

科协主要负责同志。

三、报到时间、地点

2015 年 5 月 22 日（星期五）下午 2：00—6：00，在东山

宾馆（地址：广州越秀区三育路 44 号）报到。

四、注意事项

地市科协出席年会系列活动，以本通知为准。为便于组织

安排，大会统一安排食宿，餐费由执委会负责，住宿费用自理。

参加以上 3项活动，大会将统一安排车辆前往活动现场。

另外，根据大会安保工作要求，出席年会开幕式暨大会特

邀报告会的嘉宾需凭特制的出席证入场。请贵市科协认真组织

参会人员填写好第十七届中国科协年会参会回执，并于 2015 年

5 月 10 日前将参会回执和照片电子版（大一寸免冠白底证件照）

通过电子邮件（主题：××科协参加年会回执）反馈给省科协，

以便制作出席证。

联系人：省科协  王彬  黄淑华

电  话：020-83550424，13560308007，15989113692

邮  箱：cast20150523@163.com

附件：1.各地科协名额分配表

2.第十七届中国科协年会参会回执

— 3 —

附件 1

序号 单位 名额

1 广州市科协 20

2 深圳市科协 20

3 珠海市科协 20

4 汕头市科协 15

5 佛山市科协 5

6 韶关市科协 12

7 河源市科协 15

8 梅州市科协 不超过 5 名

9 惠州市科协 8

10 汕尾市科协 6

11 东莞市科协 9

12 中山市科协 不超过 5 名

13 江门市科协 不超过 5 名

14 阳江市科协 不超过 5 名

15 湛江市科协 15

16 茂名市科协 不超过 5 名

17 肇庆市科协 不超过 5 名

18 清远市科协 不超过 5 名

19 潮州市科协 不超过 5 名

20 揭阳市科协 不超过 5 名

21 云浮市科协 不超过 5 名

22 佛山市顺德区科协 不超过 5 名

 — 4 —

附件 2

单  位：

姓  名 性别 民族 工作单位及职务 身份证号码 手机号码 户籍地址
抵穗时间及

航班或车次
备注

                          联络人：                          联系电话：

说明：1.照片以“单位+姓名”命名，jpg 格式；

2.照片和回执一并压缩，以“XXX 科协”命名发送至 cast20150523@163.com。